PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04. 12. 2019 года

                                                                № 314

с. Успенское
О дополнительном дне проведения новогодней ярмарки

«Выходного дня»
В целях обеспечения более полного удовлетворения спроса населения на товары новогодней тематики, на основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195 – КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1.
Организовать дополнительно проведение новогодней  ярмарки  на территории Успенского сельского поселения 30 декабря 2019 года.

2.
Определить место для проведения дополнительной новогодней ярмарки по адресу: - Краснодарский край, Успенский район, село Успенское, улица Ленина (от улицы Комсомольская до улицы Буденного).
3.   Установить режим работы дополнительной новогодней ярмарки  с 7.00 до 12.00 часов.

  4.
Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом  Успенского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Успенского района в сети Интернет.
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Успенского сельского поселения Успенского района А. П. Волошина.
  6.
Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
	Глава Успенского сельского поселения

Успенского района                                                                       Н.Н. Буркот